
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu Miasta Ostrów 

Mazowiecka instrumentem płatniczym

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994; zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 1000 , poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 61a § 1 w związku z art. 3 pkt 3, lit. 
b) i c) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 2018 r. poz.800; zm.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2491 oraz z 2018 r. poz. 650, poz. 273, 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499, 
poz. 1544 i poz.1693) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art. 222, art.235, art. 236, art.237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077; zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366, poz.1669 i poz. 1693) Rada Miasta 
Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dopuszcza się zapłatę podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka 
za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest 
pieniądz elektroniczny.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Burmistrz Miasta ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski
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